



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ

สถาบันพัฒนาเครื่องจักรกลและพื้นที่สหกรณ์ โทร. ๒๑๐

ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ : cpd_icamd@cpd.go.th www.cpd.go.th

ที่ กษ ๑๑๑๓/ ๒๕๕๖ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๐

เรื่อง ขอสั่งราคากลางงานก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ ของสำนักงานส่งเสริมสหกรณ์กรุงเทพมหานคร พื้นที่ ๒

เรียน ผู้อำนวยการกลุ่มพัสดุ

ตามหนังสือกลุ่มพัสดุ กองคลัง ที่ กษ ๑๑๐๓.๒/๒๕๓๘ ลงวันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๐ แต่งตั้งให้ผู้มีนามข้างท้าย เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ ของสำนักงานส่งเสริมสหกรณ์ กรุงเทพมหานคร พื้นที่ ๒ โดยให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณราคากลางให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ และส่งให้กลุ่มพัสดุ นั้น

คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้ว รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน) ตามรายละเอียดที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายพนพล ไพรอด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

(นายสันติชัย โรจน์ประจักษ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

(นายปภัส เออผล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงจอดรถยนต์

สถานที่ก่อสร้างสำนักงานส่งเสริมสหกรณ์กรุงเทพมหานคร พื้นที่ 2

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างโรงจอดรถยนต์	168,343.09	1.3074	220,091.76	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... %				
	เงินประกันผลงานหัก..... %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7%				

รวมค่าก่อสร้าง 220,091.76

ราคาพิเศษ 220,000.00

สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ตร.ม. เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....

(นายพนพล ไผ่รอด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายปภัส เออาผล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสันติชัย โรจน์ประจักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ
โครงการงานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โรงจอดรถยนต์

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานส่งเสริมสหกรณ์กรุงเทพมหานคร พื้นที่ 2

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน

สำนัก/กอง

กรม

ประมาณการโดย สถาบันพัฒนาเครื่องจักรกลและพื้นที่สหกรณ์

เมื่อวันที่

7

เดือน สิงหาคม

พ.ศ.

2560

ลำดับ ที่	รายการ (รายละเอียดและขนาด)	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
4	เหล็กโครงหลังคา				-		-	-	
4.1	ท่อเหล็กกลม Ø 3" x 3.2 mm.	867.84	กก.	21.75	18,875.52	-	-	18,875.52	
4.2	ท่อเหล็กกลม Ø 2" x 2.3 mm.	138.60	กก.	21.75	3,014.55	-	-	3,014.55	
4.3	เหล็ก Plate 250 x 150 x 10 mm.	8.00	ชุด	100.00	800.00	30.00	240.00	1,040.00	
4.4	Bolt & Nut	32.00	ชุด	300.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
4.5	งานตัดโค้งท่อเหล็กกลม	867.84	กก.	-	-	12.00	10,414.08	10,414.08	
4.6	งานติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	1006.44	กก.	-	-	12.00	12,077.28	12,077.28	
4.7	แผ่นหลังคา Metal Sheet เคลือบสีหนา				-		-	-	
	ไม่น้อย 0.4 mm.	85.00	ตร.ม.	170.00	14,450.00	80.00	6,800.00	21,250.00	
4.8	งานทาสีกันสนิม	30.00	ตร.ม.	45.00	1,350.00	35.00	1,050.00	2,400.00	
4.9	งานทาสีน้ำมัน	30.00	ตร.ม.	40.00	1,200.00	35.00	1,050.00	2,250.00	
4.10	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 36 Watt				-		-	-	
	ครอบพลาสติกสีขาว	3.00	ชุด	750.00	2,250.00	115.00	345.00	2,595.00	
4.1	สวิตช์ไฟฟ้า	1.00	ตัว	30.00	30.00	80.00	80.00	110.00	
4.1	เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว ชนิดมี Ground	1.00	ตัว	54.00	54.00	90.00	90.00	144.00	
4.1	สายไฟฟ้า	16.00	เมตร	20.59	329.44	7.00	112.00	441.44	
	รวม				51,953.51		32,258.36	84,211.87	
	รวมเงินทั้งสิ้น				114,321.13		54,021.96	168,343.09	